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信阳城事

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电
话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理
及维权服务热线

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市行政执法热线：

６３８１２３４

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务
:6222536

便民电话

信阳区号：

０３７６

今日天气

白天
:

晴到多云
夜间

:

晴
0℃~12℃

偏南风
2

到
3

级

明日天气 后日天气

白天
:

晴
夜间

:

晴
1℃~13℃

微风

白天
:

多云转阴
夜间

:

阴
4℃~13℃

微风

(

注
:

以上信息来源于网络
,

仅供参考
)

车次
D2032

G508

G6802

G510/

高峰
G856

G852

G572/

高峰
G514

G516

G622

G518

G574

G74

G542

G552

G818

G532

G822

G524

G68

G836

G504

G840

G70

G530

G826

G528

G844/

高峰
G544

D296

G554

G76

G548

G551

G541

D295

G543

G501

G817

G531

G73

G571

G513

G821

G65

G553

G621

G75

G835

G555

G67

G843/

高峰
G519/

高峰
G855

G851

G521

G6801

G573/

高峰
G635

G523

D2031

G525

G527

到
7:55

8:05

8:40

8:54

10:13

10:36

10:56

11:26

12:31

12:53

13:43

14:34

14:55

15:01

15:15

15:25

15:38

16:13

16:18

16:29

16:55

17:39

17:50

18:07

18:34

18:42

18:52

19:06

19:27

20:04

21:14

21:32

9:51

10:13

10:42

11:49

12:01

12:31

13:29

13:55

14:19

14:43

15:05

15:39

16:02

16:13

16:43

17:13

17:54

18:46

18:55

19:33

20:15

20:41

20:57

21:19

21:35

22:03

22:26

开
7:58

8:08

8:57

10:26

10:38

11:06

11:28

12:33

12:55

13:45

14:25

14:36

14:57

15:17

15:27

15:40

16:15

16:20

16:32

16:57

17:41

17:52

18:15

18:36

18:46

18:54

19:08

19:29

21:16

21:34

9:00

9:53

10:15

10:44

11:51

12:03

12:42

13:40

14:21

14:45

15:08

15:30

15:41

16:05

16:15

16:45

17:15

17:56

18:48

18:57

19:35

20:17

20:25

20:43

20:59

21:21

21:37

22:05

22:28

区间
武汉

-

北京西
武汉

-

北京西
武汉

-

信阳东
武汉

-

北京西
武汉

-

西安北
长沙南

-

西安北
武汉

-

北京西
武汉

-

北京西
汉口

-

北京西
广州南

-

太原
武汉

-

北京西
信阳东

-

北京西
深圳北

-

郑州东
广州南

-

郑州东
广州南

-

信阳东
深圳北

-

西安北
广州南

-

石家庄
深圳北

-

西安北
武汉

-

北京西
广州南

-

北京西
广州南

-

西安北
长沙南

-

北京西
广州南

-

西安北
广州南

-

北京西
桂林

-

北京西
深圳北

-

西安北
武汉

-

北京西
广州南

-

西安北
广州南

-

郑州东
福州

-

郑州
广州南

-

信阳东
深圳北

-

郑州东
广州南

-

郑州东
信阳东

-

广州南
郑州东

-

广州南
郑州

-

福州
郑州东

-

广州南
北京西

-

长沙南
西安北

-

深圳北
石家庄

-

广州南
郑州东

-

深圳北
北京西

-

信阳东
北京西

-

武汉
西安北

-

深圳北
北京西

-

广州南
信阳东

-

广州南
太原

-

广州南
郑州东

-

深圳北
西安北

-

广州南
北京西

-

宜昌东
北京西

-

广州南
西安北

-

广州南
北京西

-

武汉
西安北

-

武汉
西安北

-

长沙南
北京西

-

汉口
信阳东

-

武汉
北京西

-

武汉
太原

-

武汉
北京西

-

武汉
北京西

-

武汉
北京西

-

汉口
北京西

-

武汉

高铁信阳东站列车时刻表
2013

年
12

月
28

日起实行

太阳当空照

本周升温了

最低气温0℃

最高气温将达15℃

信阳消息（记者王洋）入冬以来，我市气
温一直都不温不火。 临近岁末，冷空气刚开始
发点力，上周最低气温跌至

-5℃

，最高气温只
有

9℃

，却要戛然而止了。 从本周开始，气温又
将回升到“零”界点，最高气温将达

15℃

。 新的
一年，我市将有一个稍显温暖的开头。

上周， 虽然我市大部分时间都是晴天，午
后阳光明媚，但温度却不怎么给力，最低气温
降到了

0℃

以下。 早起不少市民都会发现，城
区部分刚刚洒过水的街道，很快便结上了一层
冰，街头巷尾感叹“今冬不太冷”的市民少了，

穿上羽绒服、戴上帽子和围巾把自己包裹得严
严实实的多了。 “之前还说不冷，冷起来才知道
威力有多大。 今年冬天我的手一直没冻裂，上

周才一个星期时间不想就中招了。 ”市民袁女
士说，看来进九之后，就是不一样。

本周三就将迎来
2014

年元旦佳节， 有担
心要在寒风中挥别

2013

的市民可以放宽心。

气象资料显示， 温暖晴好天气将相伴这段
“

1314

”（一生一世）的好日子。 从
30

日开始一
直到本周末，我市天气回暖，以晴为主，最低气
温将逐步回升，最高气温也将重返

11℃~15℃

。

其中元旦当天，多云转阴，最低气温
4℃

，最高
气温

13℃

， 市民可以享受一个难得的晴暖假
期。

近段时间，我市天气较为干燥，用电激增，

城区发生多起电表着火事件。在此也提醒广大
市民，注意补水保湿及用火用电安全。

我来啦！

信阳消息（记者徐杰）“温
馨。意思是温柔甜美，温暖馨香。请大
家答题。 ”

12

月
28

日下午，市图书馆
316

读者教室，一场由该馆举办的汉字
听写比赛正紧张有序地进行。

为弘扬中国传统文化，激发广
大读者民族自豪感、 推动热爱汉
语、规范用字的热潮，市图书馆以
12

月“全民读书月”为契机举办了
本次活动。

此次比赛听写汉语字、 词，不
设年龄限制，有兴趣的市民均可参
加，比赛采用淘汰制，每轮书写错
误的选手自动淘汰直至决出优胜
者。 比赛现场不允许使用手机、平
板电脑等通信设备。

当天的比赛现场，不但有少年
儿童还有古稀老者。

75

岁的黄国良
先生是比赛选手中年纪最大的一
位，他说，看到电视上的汉字听写
大赛，给他触动很大。 此次市图书
馆举办的汉字听写比赛他早早就

来到现场， 但遗憾的是在预赛阶
段，就被淘汰出局。 “有收获！ 开展
这项活动，很好，太有必要了。 ”黄
国良说， 他平时在家就喜欢练字，

通过这次比赛，他对中国的汉字文
化有了更深的感触。

49

岁的周爱棋，在书写“慷慨”

一词时，碰到难题，“这词一直在脑
海中打转，就是到不了纸上。 ”周爱
棋说， 等到好不容易书写出来，跟
正确答案一样时

,

他分外高兴。

“水浒传”“韦编三绝”“金榜题
名”“云蒸霞蔚”“天籁”……随着一
个个字词的听写，现场被淘汰的人
越来越多。 冲出预赛的刘先生因
“一瞬间”而止步在决赛的第一轮。

“我知道一边是个‘目’，一边是尧
舜禹的‘舜’，但这个‘舜’就是想不
起来，只能放弃。 ”刘先生说，生活
中很多人都会遇到提笔忘字或写
错别字的情况。 这样的活动对于唤
醒国人的汉字书写意识，增强我们

的民族文化意识，有很大好处。

河中学的徐绍文同学在“嗜
好”一词中，遇到困难止步于第五
名，但他在一边的观众席上，仍将
后面所听写的字词逐一写完。 “获
得名次是次要的，参与与检验自己
才是最主要的。 ”他拿着手中的听
写纸说。

经过紧张的角逐，冠亚季军和
前十名优秀选手产生。 在拿到证书
和奖品时，获得亚军的孙俊女士兴
奋中又充满遗憾， 因为在最后一
轮，她听写的“忌惮”一词中的“惮”

字，中间该封口的没封口，就这样
和冠军失之交臂， 她说，“太可惜
了，这个字我要记一辈子

!

”

“图书馆不但是为市民提供阅
读查阅资料的一个场所，也承担着
市民业余文化课堂的重任，这样的
活动我们还会不定期举办下去，为
民族文化的传承尽我们一份力。 ”

市图书馆馆长陈宝昀说。

汉字听写比赛，


