

信阳消息(记者 王洋)人冬以来,我市气 温一直都不温不火。临近岁末,冷空气刚开始 发点力,上周最低气温跌至-5℃,最高气温只 有9℃,却要戛然而止了。从本周开始,气温又将回升到"零"界点,最高气温将达15℃。新的

一年,我市将有一个稍显温暖的开头。 上周, 虽然我市大部分时间都是晴天,午 后阳光明媚,但温度却不怎么给力,最低气温 降到了0℃以下。早起不少市民都会发现,城 区部分刚刚洒过水的街道,很快便结上了一层 冰,街头巷尾感叹"今冬不太冷"的市民少了, 穿上羽绒服、戴上帽子和围巾把自己包裹得严 严实实的多了。"之前还说不冷,冷起来才知道 威力有多大。今年冬天我的手一直没冻裂,上

周才一个星期时间不想就中招了。"市民袁女 士说,看来进九之后,就是不一样。

本周三就将迎来 2014 年元旦佳节, 有担 心要在寒风中挥别 2013 的市民可以放宽心。 气象资料显示,温暖晴好天气将相伴这段 "1314"(一生一世)的好日子。从30日开始一 直到本周末,我市天气回暖,以晴为主,最低气 温将逐步回升,最高气温也将重返 11℃~15℃。 其中元旦当天,多云转阴,最低气温 4℃,最高 气温 13℃,市民可以享受一个难得的晴暖假

近段时间,我市天气较为干燥,用电激增, 城区发生多起电表着火事件。在此也提醒广大 市民,注意补水保湿及用火用电安全。

汉字听写比赛, 我来啦!





信阳消息 (记者 徐 杰)"温 馨。意思是温柔甜美,温暖馨香。请大家答题。"12月28日下午,市图书馆 316读者教室,一场由该馆举办的汉字 听写比赛正紧张有序地进行。

为弘扬中国传统文化,激发师 大读者民族自豪感、推动热爱汉 语、规范用字的热潮,市图书馆以 12月"全民读书月"为契机举办了

此次比赛听写汉语字、词,不 设年龄限制,有兴趣的市民均可参 加,比赛采用淘汰制,每轮书写错 误的选手自动淘汰直至决出优胜 者。比赛现场不允许使用手机、平 板电脑等通信设备。

当天的比赛现场,不但有少年 儿童还有古稀老者。75岁的黄国良 先生是比赛选手中年纪最大的一 位,他说,看到电视上的汉字听写 大赛,给他触动很大。此次市图书 馆举办的汉字听写比赛他早早就

来到现场,但遗憾的是在预赛阶 股,就被淘汰出局。"有收获! 开展 运商运动。很好,太有必要了。"黄 这项活动,很好,太有必要了。 国良说,他平时在家就喜欢练字, 通过这次比赛,他对中国的汉字文 化有了更深的感触。

49岁的周爱棋,在书写"慷慨" 海中打转,就是到不了纸上。 棋说,等到好不容易书写出来,跟 正确答案一样时,他分外高兴

"水浒传""韦编三绝""金榜题 "云蒸霞蔚""天籁"……随着一 个个字词的听写,现场被淘汰的人 越来越多。冲出预赛的刘先生因 "一瞬间"而止步在决赛的第一轮。"我知道一边是个'目',一边是尧 舜禹的'舜',但这个'舜'就是想不 起来,只能放弃。"刘先生说,生活 中很多人都会遇到提笔忘字或写 错别字的情况。这样的活动对于唤 醒国人的汉字书写意识,增强我们 的民族文化意识,有很大好处

浉河中学的徐绍文同学在"嗜 一词中,遇到困难止步于第五 名,但他在一边的观众席上,仍将 后面所听写的字词逐一写完。"获 得名次是次要的,参与与检验自己才是最主要的。"他拿着手中的听 写纸说。

经过紧张的角逐,冠亚季军和 前十名优秀选手产生。在拿到证书 和奖品时,获得亚军的孙俊女士兴 奋中又充满遗憾,因为在最后一轮,她听写的"忌惮"一词中的"惮" 字,中间该封口的没封口,就这样和冠军失之交臂,她说,"太可惜 了,这个字我要记一辈子!" "图书馆不但是为市民提供阅

读查阅资料的一个场所,也承担着 市民业余文化课堂的重任,这样的 活动我们还会不定期举办下去,为 民族文化的传承尽我们一份力。 市图书馆馆长陈宝昀说。

明日天气___ 后日天气 今日天气 __









白天:多云转阴

白天:晴到多云 夜间:晴 0°C~12°C 偏南风2到3级

白天:晴 夜间:晴 1℃~13℃

夜间:阴 4℃~13℃

(注:以上信息来源于网络,仅供参考)



便民电话

信阳区号:0376

市长热线:12345 纪检举报:6208032 6224900 干部选拔任用监督电话:12380 烟草专卖品市场监管举报电 话:12313 社会救助电话:6552041

法律援助咨询电话:12348 信阳市青少年心理 及维权服务热线 12355 住房公积金热线:6368300 市行政执法热线:6381234 国税稽查举报:6207648 安全生产举报:6365800 供电抢修:95598

自来水抢修:6222251 物价投诉:12358 火车站问询:6224114 汽车站问询:6227575 民航航班问询:6205656 法律咨询:6253148 公用电话投诉:6235102 有线电视维修:6224227 旅游咨询电话:6366825 旅游投诉电话:6366983 报警:110 交通肇事:122 火警:119 天气:12121 急救:120 灭四害:6259868

环保受理热线:12369

燃气服务:6222536

高铁信阳东站列车时刻表

	2013年12月28日起实行		
车次	到	开	区间
D2032	7:55	7:58	武汉-北京西
G508	8:05	8:08	武汉-北京西
G6802	8:40		武汉-信阳东
G510/高峰	8:54	8:57	武汉-北京西
G856	10:13	10:26	武汉-西安北
G852	10:36	10:38	长沙南-西安北
G572/高峰	10:56	11:06	武汉-北京西
G514	11:26	11:28	武汉-北京西
G516 G622	12:31 12:53	12:33 12:55	汉口-北京西
G518	13:43	13:45	广州南-太原 武汉-北京西
G574	13.43	14:25	信阳东-北京西
G74	14:34	14:36	深圳北-郑州东
G542	14:55	14:57	广州南-郑州东
G552	15:01		广州南-信阳东
G818	15:15	15:17	深圳北-西安北
G532	15:25	15:27	广州南-石家庄
G822	15:38	15:40	深圳北-西安北
G524	16:13	16:15	武汉-北京西
G68	16:18	16:20	广州南-北京西
G836	16:29	16:32	广州南-西安北
G504	16:55	16:57	长沙南-北京西
G840	17:39	17:41	广州南-西安北
G70	17:50	17:52	广州南-北京西
G530	18:07	18:15	桂林-北京西
G826	18:34	18:36	深圳北-西安北
G528	18:42	18:46	武汉-北京西
G844/高峰	18:52	18:54 19:08	广州南-西安北 广州南-郑州东
G544 D296	19:06 19:27	19:08	福州-郑州
G554	20:04	19.29	广州南-信阳东
G76	21:14	21:16	深圳北-郑州东
G548	21:32	21:34	广州南-郑州东
G551		9:00	信阳东-广州南
G541	9:51	9:53	郑州东-广州南
D295	10:13	10:15	郑州-福州
G543	10:42	10:44	郑州东-广州南
G501	11:49	11:51	北京西-长沙南
G817	12:01	12:03	西安北-深圳北
G531	12:31	12:42	石家庄-广州南
G73	13:29	13:40	郑州东-深圳北
G571	13:55		北京西-信阳东
G513	14:19	14:21	北京西-武汉
G821 G65	14:43	14:45	西安北-深圳北
G553	15:05	15:08 15:30	北京西-广州南 信阳东-广州南
G621	15:39	15:41	太原-广州南
G75	16:02	16:05	郑州东-深圳北
G835	16:13	16:15	西安北-广州南
G555	16:43	16:45	北京西-宜昌东
G67	17:13	17:15	北京西-广州南
G843/高峰	17:54	17:56	西安北-广州南
G519/高峰	18:46	18:48	北京西-武汉
G855	18:55	18:57	西安北-武汉
G851	19:33	19:35	西安北-长沙南
G521	20:15	20:17	北京西-汉口
G6801		20:25	信阳东-武汉
G573/高峰	20:41	20:43	北京西-武汉
G635	20:57	20:59	太原-武汉
G523	21:19	21:21	北京西一武汉
D2031	21:35	21:37	北京西-武汉
G525	22:03	22:05	北京西-汉口
G527	22:26	22:28	北京西-武汉